

4 Estetik ameliyatlara için çoğunlukla 18 yaşın üstünü tercih etmekteyiz. Hem zihinsel olgunluğa ulaşabilmesi hem de yasal süreçler anlamında bunu göz önüne alırsınız.

5 Ancak kepece kulak deformitesi, sosyal problemlere neden olmaması için, çocuk okula başlamadan düzeltilmesi gereken bir problemdir. Bu yüzden en küçük estetik cerrahi hastam 5 yaşında. İstanbul son yıllarda sağlık turizminin önemli merkezlerinden biri haline geldi. Gerek yurt dışından Türk kökenli olsun gerekse diğer milletlerden olsun pek çok hasta ülkemize çeşitli ameliyatlara için geliyor. Ben de gündelik pratiğimde yoğun bir şekilde bu hastalara hizmet veriyorum.

6 Mevsimsel olarak değişmekle birlikte yabancı hasta gündelik pratiğimde %25-30' ları buluyor. Bu hastalar en çok vücut şekillendirme ve meme ameliyatları için beni tercih ediyorlar. Özellikle kalça şekillendirmeye yönelik talep çok yoğun. Ayrıca yurt içi hastasından farklı olarak yüz germe ameliyatlarında da çok yoğun bir talep var.



**OP. DR. GÖKHAN
HAYTOĞLU**
(PLASTİK, ESTETİK VE
REKONSTRÜKTİF CERRAHİ)

1 Kim Kardashian gibi ünlüler sayesinde son 5 yıldır en popüler ameliyat uygulaması olan Brezilya poposu dediğimiz Brazilian butt lift ameliyatıdır. Brazilian but lift ameliyatlarında; liposuction yöntemi ile karın, basen, bel ve sırt bölgesinden alınan yağlar birtakım işlemlerden geçirilerek saflaştırılır ve kişinin popo bölgesindeki ihtiyaca göre değişik derinlikteki katmanlara mikro damlalar halinde enjekte edilmektedir. Böylelikle alınan yağlar ile popo şeklinin belirginleştirilmesi sağlanarak, kıvrımlı bir bel bölgesi, çıkık bir popo hattı ve yuvarlak bir kalça yapısı oluşturulur.

2 En çok yapmış olduğumuz cerrahi ameliyat olarak liposuction yani yağ aldırma ameliyatıdır ve buna bağlı olarak da Brezilya poposudur. Ayrıca meme büyütme ameliyatını sayabiliriz. Ameliyatsız estetik uygulama olarak da botox ve dolgu uygulamaları en çok yapmış olduğumuz uygulamalardır.

3 Gerçekçi olmayan hastalarımız da oluyor fakat bu tür hastalara ameliyata gelmeden önce karşılaşılabilecek sonuçlar, limitlerimiz kendilerine anlatılıyor, ikna olan kişilerin ameliyatı yapıyor.

4 Biz genellikle vücut estetiği ameliyatları uyguladığımız için, bize başvuran hastalarımızda 18 yaş üstü hastaların ameliyatlarını yapıyoruz.

5 Ameliyat hastalarımızın %80' ini yurt dışı, geri kalan kısmını ise yerli hastalarımız oluşturmaktadır. Bu oranın yüksek olması nedeni ise; ülkemizdeki meslektaşlarımızın başarı oranının yüksek olması ve hastanelerin gelişmişliğinin yanında, göz ardı edemeyeceğimiz bir durum ise, Türkiye' ye gelen yurt dışı hastalarının, kendi ülkeleri ile kıyasladıkları fiyat avantajının olmasıdır.

6 Yurt dışından gelen hastalarımız çoğunlukla; vücut estetiği ameliyatı için gelmektedir. 18-35 yaş arasındaki hastalarımız; meme büyütme, liposuction ve yağ transferi yöntemi ile yapmış olduğumuz Brazilian butt lift ameliyatı olurken, 35 yaş üzeri hastalarımız ise doğumlar ve yerçekiminin etkisiyle oluşan şekil bozukluklarını gidermek için karın germe ve meme dikleştirme operasyonlarını tercih etmektedirler.

